

KN Holding, Nibe ApS

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 25 78 55 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Kim Jacobi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Holding, Nibe ApS Skalhuse 9 9240 Nibe
	E-mail: murermester@kimbo-huse.dk
	CVR-nr.: 25 78 55 41
	Stiftet: 8. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Korsbjergvej 3, 9240 Nibe, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Dattervirksomhed	Kimbo Gruppen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod -2.923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	134.522	65.551
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	376.157	-2.994.048
Andre finansielle indtægter	177.115	69.346
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.689	-44.493
Resultat før skat	560.105	-2.903.644
2 Skat af årets resultat	-46.219	-19.800
Årets resultat	513.886	-2.923.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.114	-3.773.090
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	727.646
Disponeret fra overført resultat	-18.228	0
Disponeret i alt	513.886	-2.923.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.788.681	1.788.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.681</u>	<u>1.788.681</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.659.360	13.283.204
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	649.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.659.360</u>	<u>13.932.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.448.041</u>	<u>15.721.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.743.331	2.237.310
Tilgodehavende selskabsskat	220.000	220.005
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.182	119.721
Tilgodehavender i alt	<u>5.090.513</u>	<u>2.577.036</u>
Likvide beholdninger	<u>959.168</u>	<u>819.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.049.681</u>	<u>3.396.352</u>
Aktiver i alt	<u>21.497.722</u>	<u>19.117.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.608.176	8.211.062
Overført resultat	5.170.399	5.188.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	14.038.575	13.646.688
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.911.139	0
Kreditinstitutter i øvrigt	4.432.369	4.432.369
Deposita	26.000	26.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.369.508	4.458.369
6 Kortfristet del af langfristet gæld	33.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.543	1.545
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.094	763.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.906	139.526
Anden gæld	118.352	108.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.639	1.012.543
Gældsforpligtelser i alt	7.459.147	5.470.912
Passiver i alt	21.497.722	19.117.600
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.211.062	5.188.627	122.000	13.646.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	397.114	-18.228	135.000	513.886
	125.000	8.608.176	5.170.399	135.000	14.038.575

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.689</u>	<u>44.493</u>
	<u>127.689</u>	<u>44.493</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.200	19.800
Regulering af tidligere års skat	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>46.219</u>	<u>19.800</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.788.681	1.795.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.319</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.788.681</u>	<u>1.788.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.788.681</u>	<u>1.788.681</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2024	5.208.369	5.208.369
Kostpris 31. december 2024	5.208.369	5.208.369
Opskrivninger 1. januar 2024	8.211.062	11.984.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	397.114	-2.973.090
Udbytte	0	-800.000
Opskrivninger 31. december 2024	8.608.176	8.211.062
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-136.227	-115.269
Årets afskrivninger på goodwill	-20.958	-20.958
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-157.185	-136.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.659.360	13.283.204

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kimbo Gruppen ApS, Aalborg	80 %	17.084.494	496.393
		17.084.494	496.393

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2024	612.007	612.007
Afgang i årets løb	-612.007	0
Kostpris 31. december 2024	0	612.007
Opskrivninger 1. januar 2024	37.356	0
Årets opskrivninger	-37.356	37.356
Opskrivninger 31. december 2024	0	37.356
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-5.645
Årets nedskrivninger	0	5.645
Nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	649.363

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	1.944.883	33.744	1.911.139
Kreditinstitutter i øvrigt	4.432.369	0	4.432.369
Deposita	26.000	0	26.000
	6.403.252	33.744	6.369.508

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.761 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	25.060	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.789 t.kr.

Selskabet har ydet kaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
